关于香港联合交易所有限公司优化交易费架构的提示

尊敬的投资者：

根据香港联合交易所有限公司（以下简称联交所）发布的《实施交易费架构

的优化》公告，自 2023 年 1 月 1 日起，联交所取消每笔交易 0.5 港币的交易系

统使用费，交易费由按成交金额的0.005%双边收取，调整为按成交金额的0.00565%

双边收取（四舍五入至小数点后两位）。

投资者进行港股通、B 转 H、H股“全流通”业务交易，应按照联交所市场的

有关规定交纳相关费用，请投资者关注上述收费调整政策。

关于本次收费调整，如您有任何问题，请联系您的专属销售/投资经理或拨

打股票业务部客服热线（4008209068），我们将一如既往竭诚为您服务！

特此公告。

中国国际金融股份有限公司

2022 年 12 月 28 日